
ZARZĄDZENIE NR 155/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 19 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie wdrożenia i monitorowania realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Krakowa 2030 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz Rozdziału V pkt 3 i 4 Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych Krakowa 2030 stanowiącego załącznik do uchwały nr XCIII/2554/22 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

Krakowa 2030, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół ds. Wdrożenia Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Krakowa 2030, zwany dalej „Zespołem”, którego celem jest koordynacja 

wdrażania oraz monitorowanie realizacji celów operacyjnych przyjętych w Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych Krakowa 2030, zwanej dalej „Strategią 2030”.  

2. Skład Zespołu określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

3. Członkowie Zespołu mogą wyznaczać inne osoby do udziału w pracach Zespołu, 

o czym informują Przewodniczącego Zespołu. 

4. Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Krakowie. 

 

§ 2. 1. Wprowadza się do realizacji „Katalog działań Strategii 2030” w brzmieniu 

załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia oraz „Katalog wskaźników realizacji celów 

operacyjnych Strategii 2030” w brzmieniu załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

2. Katalog działań Strategii 2030 zawiera listę działań określonych dla realizacji celów 

operacyjnych Strategii 2030 oraz podmioty odpowiedzialne za realizację poszczególnych 

działań. 

3. Katalog wskaźników realizacji celów operacyjnych Strategii 2030 zawiera listę 

wskaźników oraz trend określający założony kierunek zmiany monitorowanych wartości 

wskaźników. 

 

§ 3. Zobowiązuje się członków Zespołu do:  

1) realizacji działań określonych w „Katalogu działań Strategii 2030”;  

2) gromadzenia danych na potrzeby monitorowania wskaźników określonych 

w „Katalogu wskaźników realizacji celów operacyjnych Strategii 2030”;  

3) ewidencjonowania kosztów realizacji działań określonych w „Katalogu działań 

Strategii 2030”; 

4) przesyłania do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie rocznych 

sprawozdań z realizacji celów operacyjnych Strategii 2030, na podstawie „Katalogu 

wskaźników realizacji celów operacyjnych Strategii 2030” oraz „Katalogu działań Strategii 

2030” w wersji elektronicznej; 

5) uczestnictwa w spotkaniach Zespołu.  

 



§ 4. Przewodniczący Zespołu może powoływać podzespoły ds. wdrożenia oraz 

monitorowania realizacji celów operacyjnych Strategii 2030, w ramach poszczególnych 

dziedzin planowania strategicznego.  

 

§ 5. 1. Prezydent Miasta Krakowa przedkłada Radzie Miasta Krakowa roczne 

sprawozdanie z realizacji celów operacyjnych Strategii 2030 na podstawie „Katalogu 

wskaźników realizacji celów operacyjnych Strategii 2030” w terminie do dnia 31 marca 

następującego po zakończeniu danego roku objętego sprawozdaniem.  

2. Sprawozdanie z realizacji celów operacyjnych Strategii 2030 opracowywane na 

podstawie „Katalogu wskaźników realizacji celów operacyjnych Strategii 2030” stanowi 

załącznik do corocznego Sprawozdania z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Krakowie.  

 

§ 6. Monitorowanie realizacji celów operacyjnych Strategii 2030 odbywa się w sposób 

ciągły.  

 

§ 7. Odpowiedzialnym za realizację celów operacyjnych Strategii 2030 jest Zastępca 

Prezydenta Miasta Krakowa właściwy w sprawach polityki społecznej.  

 

§ 8. 1. Odpowiedzialnym za monitorowanie realizacji celów operacyjnych Strategii 2030 

oraz opracowywanie sprawozdań w tym zakresie jest Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krakowie.  

2. Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie określa tryb i terminy 

przekazywania informacji na potrzeby monitorowania realizacji celów operacyjnych Strategii 

2030.  

3. Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie na podstawie 

wniosków wynikających z monitorowania realizacji celów operacyjnych Strategii 2030, 

w sytuacji powstania uzasadnionego zagrożenia dla prawidłowej realizacji celów lub w celu 

uzupełnienia katalogu działań o nowe działania, przedkłada Zastępcy Prezydenta Miasta 

Krakowa właściwemu w sprawach polityki społecznej wnioski w tym zakresie.  

 

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krakowie.  

 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


